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FM UTIQUE Silnie
Ujędrniający Krem Do Ciała
Firming Complex

Nr katalogowy: 502032

Kod EAN: 5907732503586

Producent: FM World

Czas wysyłki: Szybka wysyłka 24h

FM World: Utique Collection
Stan: Nowy
Pojemność : 120 ml
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

540,00 PLN

449,00 PLN

Opis produktu

FIRMING COMPLEX BODY CREAM

Zadbane i zdrowo wyglądające ciało to kunsztowna oprawa wyjątkowego portretu, a SILNIE UJĘDRNIAJĄCY KREM DO
CIAŁA FIRMING COMPLEX niczym wybitny artysta poprawi mankamenty skóry Twojego ciała. Starannie
wyselekcjonowane składniki doskonale ujędrniają, wygładzają i napinają skórę, wspomagając redukcję tkanki
tłuszczowej. Nowoczesny krem UTIQUE poprawi wygląd Twojej sylwetki tak, abyś mogła się nią chwalić jak drogocennym
dziełem sztuki.

Kompilacja najlepszych składników i przełomowej technologii dla wymodelowania Twojej sylwetki. W oparciu o
najnowsze badania naukowe stworzono unikalny kompleks Slimenum Ultra³ MC 16.0, który połączono z wysokimi
stężaniami surowców pobudzających spalanie tkanki tłuszczowej. To zaowocowało powstaniem innowacyjnego
preparatu, który w rewolucyjny sposób ujędrnia strukturę skóry i pomaga zniwelować objawy cellulitu. Innowacyjne
składniki zawarte w kremie wspomagają procesy redukcji tkanki tłuszczowej oraz zapobiegają wiotczeniu skóry,
sprawiając, że staje się ona bardziej nawilżona i sprężysta. Piękne i zdrowo wyglądające ciało stanie się Twoim znakiem
rozpoznawczym.

KOMPILACJA NAJLEPSZYCH SKŁADNIKÓW, KTÓRE PERFEKCYJNIE WYMODELUJĄ TWOJĄ SYLWETKĘ:
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Slimenum Ultra³ MC 16.0 – specjalnie dla FM WORLD znakomici specjaliści połączyli surowce najwyższej
jakości oraz wykorzystali technologie nowej generacji, aby stworzyć przełomowy kompleks dla wymodelowania
sylwetki. Ten wysoko specjalistyczny składnik zawarty w SILNIE UJĘDRNIAJĄCYM KREMIE DO CIAŁA FIRMING
COMPLEX wpływa na zmniejszenie objętości nagromadzonej tkanki tłuszczowej, wyśmienicie wyszczuplając ciało
i widocznie redukując nierówności skóry. Dzięki temu modeluje sylwetkę w sposób 3D, zapewniając efekty
porównywalne do zabiegów ultradźwiękowych.
Kwas ksymenowy wyraźnie uelastycznia skórę, sprawiając, że staje się napięta oraz sprężysta. Ponadto
zwiększa wydajność mechanizmów przeciwutleniających skóry, wspierając ochronę przed stresem oksydacyjnym
oraz zapewniając jej piękny, zdrowy wygląd.
Cenne połączenie alg morskich i roślinnych protein zapewnia wizualny efekt liftingu.
Ekstrakt z bugenwilli okazałej, drogocennej rośliny pochodzącej z Ameryki Południowej, to zaawansowany
technologicznie składnik, który wspomaga procesy redukcji tkanki tłuszczowej oraz zapobiega wiotczeniu skóry,
zwiększając syntezę proteoglikanów, kolagenu i elastyny.

Wmasuj krem w skórę, zwracając szczególną uwagę na problematyczne miejsca – takie jak brzuch, uda, pośladki czy
ramiona, by cieszyć się niezwykle jędrnym i pięknym ciałem.

Pojemność: 120 ml

UTIQUE EPIGENETICS

EPIGENETYKA – PRZYSZŁOŚĆ KOSMETOLOGII

Epigenetyka jest nauką o mechanizmach związanych z regulacją aktywności genów, której odkrycia szturmem podbijają
kosmetyczny świat. To szereg procesów biologicznych, które polegają na „włączaniu” lub „wyłączaniu” genów bez
wprowadzania zmian w ich sekwencji. Najlepszym przykładem, który łatwo obrazuje tę zależność, są bliźnięta
jednojajowe – mimo że mają identyczną informację genetyczną, w czasie swojego życia mogą nabierać indywidualnych
cech pod wpływem czynników środowiskowych.

L.C.G.S MC 8.0 KROK KU WIECZNEJ MŁODOŚCI

Zawarty w kremach do twarzy – na dzień, na noc i pod oczy – unikatowy kompleks L.C.G.S MC 8.0 powstał w oparciu o
najnowsze badania w dziedzinie epigenetyki, specjalnie na potrzeby FM WORLD. Wpływa na syntezę dwóch kluczowych
dla młodego wyglądu białek: fibronektyny, która wypełnia strukturę międzykomórkową skóry, oddziałując m.in.na
kolagen i proteoglikany, oraz proteiny p53, biorącej udział w odnowie DNA. Dzięki temu wykazuje właściwości silnie
przeciwstarzeniowe – działa regenerująco oraz wygładzająco na cerę. L.C.G.S MC 8.0 zmniejsza ponadto negatywne
skutki promieniowania elektromagnetycznego, do którego zaliczamy m.in. promieniowanie UV oraz niebieskie światło.
Doskonale wpływa również na odbudowę naskórka i skutecznie chroni przed stresem oksydacyjnym.

L.C.G.S MC 4.0 INNOWACJA W ŚWIECIE KOSMETYKÓW

Rewolucyjny kompleks L.C.G.S MC 4.0 starannie wyselekcjonowany dla FM WORLD zawarty w EKSTREMALNIE
LIFTINGUJĄCYM SERUM DO TWARZY ANTI-AGING wykazuje właściwości silnie przeciwstarzeniowe– intensywnie
regeneruje i wygładza cerę. Doskonale przygotowuje skórę do aplikacji kolejnych kosmetyków, działając z nimi
synergicznie i potęgując ich działanie.

W KREMACH UTIQUE ZAWARTO REWOLUCYJNE KOMPLEKSY SPECJALNIE WYSELEKCJONOWANE DLA FM
WORLD.

Na zmiany epigenetyczne wpływa m.in. zanieczyszczenie środowiska i styl życia (dieta, stres, aktywność fizyczna). Te
czynniki są w stanie zmieniać kondycję genów odpowiedzialnych za młody wygląd, a dzięki epigenetyce można wpłynąć
na procesy odpowiadające za stan skóry. Korzystając z tej wiedzy, stworzyliśmy unikalne kompleksy: L.C.G.S MC 8.0
oraz L.C.G.S MC 4.0, które oddziałując na geny, spowalniają procesy starzenia się skóry. Oprócz nich opracowano też
kompleksy będące alternatywą dla zabiegów medycyny estetycznej: VOLUMENIC PLUS MC 12.0 oraz SLIMENUM
ULTRA3 MC 16.0.

VOLUMENIC PLUS MC 12.0 KOSMETYCZNY LIPOFILLING BIUSTU

Chcąc spełnić pragnienia współczesnych kobieto kuszącym, jędrnym i zadbanym biuście, wzbogacono INTENSYWNIE
MODELUJĄCY KREM DO BIUSTU ULTRA FIRMING o unikalny kompleks, stworzony wyłącznie dla FM WORLD – Volumenic
Plus MC 12.0. Inspirowany dalekowschodnią medycyną chińską stymuluje dojrzewanie i różnicowanie komórek
tłuszczowych oraz wspomaga proces magazynowania lipidów. Efektem jest tzw.„kosmetyczny lipofilling”, który
powoduje zwiększenie objętości tkanki tłuszczowej na piersiach i stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów medycyny
estetycznej.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

SLIMENUM ULTRA³ MC 16.0 EKSPERT MODELOWANIA SYLWETKI

Nie idziemy na kompromis – stawiamy jedynie na skuteczne rezultaty. Dlatego specjalnie dla FM WORLD znakomici
specjaliści połączyli surowce najwyższej jakości oraz wykorzystali technologie nowej generacji, aby stworzyć przełomowy
kompleks Slimenum Ultra³ MC 16.0. Ta wysoko specjalistyczna formuła zawarta w SILNIE UJĘDRNIAJĄCYM KREMIE DO
CIAŁA FIRMING COMPLEX wpływa na zmniejszenie objętości nagromadzonej tkanki tłuszczowej, widocznie wyszczuplając
ciało i redukując nierówności skóry. Dzięki temu modeluje sylwetkę, zapewniając efekty porównywalne do zabiegów
ultradźwiękowych.
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